
UCHWAŁA NR XLIII/286/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022r. poz.559 z pózn. zm.) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U   z  2022r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. W zakresie dochodów: 

1) Zwiększa się planowane dochody ogółem i dochody bieżące o 2 300 537,00 zł; 

2) Zmniejsza się planowane dochody ogółem  i dochody bieżące o 35 441,30 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. W zakresie wydatków: 

1) Zwiększa się planowane wydatki ogółem  i wydatki bieżące   o 265 095,70 zł ; 

2) Zmniejsza się  planowane wydatki ogółem i wydatki majątkowe  o 1 891 981,00 zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmienia się treść uchwały budżetowej: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie  58 304 020,87 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie –  53 778 060,07 zł; 

2) majątkowe w kwocie – 4 525 960,80zł.”; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie  59 863 492,29 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie  51 271 749,29 zł; 

2) majątkowe w kwocie  8 591 743,00 zł.”. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jst wynoszą 7.450 947,06 zł. 

§ 4. 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 grudnia 
2021 roku  w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok  pn. ,,Przychody i  rozchody budżetu na 
2022 rok” dokonuje się: 

1) zmniejszenia przychodów  z § 905 o 1 891 981,00 zł; 

2) zmniejszenia deficytu budżetu  o 3 891 981,00 zł; 

3) zwiększenia  rozchodów  z  § 994 – Przelewy na rachunki lokat o 2 000 000,00 zł. 

2. Jednolity tekst  Załącznika  Nr 1 stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

3. W Tabeli Nr 2a do w/w Uchwały pn „Wydatki majątkowe budżetu gminy Kołbiel na 2022r.” dokonuje 
się zmiany  w zadaniu ,,Przebudowy gminnej oczyszczalni ścieków w Kołbieli” polegającej na zmniejszeniu  
nakładów o 1 891 981,00 zł. 

4. Jednolity tekst Tabeli Nr 2a stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
Do Uchwały  Nr XLIII/286/2022
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 866 179,72 71,00 866 250,72

75495 Pozostała działalność 777 872,54 71,00 777 943,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

777 872,54 71,00 777 943,54

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 556 312,43 2 155 900,00 21 712 212,43

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 049 152,00 115 000,00 4 164 152,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 852 317,00 115 000,00 3 967 317,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 657 773,82 40 900,00 4 698 673,82

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 218 253,00 8 300,00 226 553,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 895 513,82 31 000,00 926 513,82

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

14 650,00 1 600,00 16 250,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

10 531 981,57 2 000 000,00 12 531 981,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 519 642,57 2 000 000,00 11 519 642,57

801 Oświata i wychowanie 1 478 418,22 0,00 1 478 418,22

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145 000,00 -11 087,00 133 913,00

0830 Wpływy z usług 135 000,00 -11 087,00 123 913,00

80104 Przedszkola 470 748,00 11 087,00 481 835,00

0830 Wpływy z usług 0,00 11 087,00 11 087,00

852 Pomoc społeczna 5 421 882,80 69 879,00 5 491 761,80

85295 Pozostała działalność 5 140 941,80 69 879,00 5 210 820,80

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 443 109,00 69 879,00 4 512 988,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 893 753,00 -22 452,00 871 301,00

85395 Pozostała działalność 893 753,00 -22 452,00 871 301,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

293 753,00 -22 452,00 271 301,00

855 Rodzina 6 464 913,10 1 097,70 6 466 010,80

85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

85595 Pozostała działalność 28 000,00 -1 902,30 26 097,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 000,00 -1 902,30 26 097,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 211 635,64 60 600,00 3 272 235,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 881 068,00 40 412,00 921 480,00

0830 Wpływy z usług 880 668,00 40 412,00 921 080,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 700,00 19 588,00 37 288,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 19 588,00 19 588,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 499,87 600,00 29 099,87

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 600,00 5 600,00

Razem: 56 038 925,17 2 265 095,70 58 304 020,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
Do Uchwały Nr  XLIII/286/2022
Rady  Gminy Kołbiel
z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 621 833,22 -1 891 981,00 1 729 852,22

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 529 851,00 -1 891 981,00 637 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 529 851,00 -1 891 981,00 637 870,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 534 670,00 40 000,00 2 574 670,00

40002 Dostarczanie wody 2 534 670,00 40 000,00 2 574 670,00

4260 Zakup energii 339 000,00 40 000,00 379 000,00

600 Transport i łączność 5 980 300,85 0,00 5 980 300,85

60016 Drogi publiczne gminne 4 868 517,65 0,00 4 868 517,65

4270 Zakup usług remontowych 757 694,08 -15 000,00 742 694,08

4300 Zakup usług pozostałych 257 265,00 15 000,00 272 265,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 132 665,00 1 300,00 133 965,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 665,00 1 300,00 133 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 1 300,00 54 300,00

750 Administracja publiczna 5 614 958,82 23 200,00 5 638 158,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 552 121,30 23 200,00 4 575 321,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 859,00 8 200,00 187 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 493 722,00 15 000,00 508 722,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 369 043,99 5 071,00 1 374 114,99

75412 Ochotnicze straże pożarne 560 171,45 5 000,00 565 171,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 988,45 5 000,00 228 988,45

75495 Pozostała działalność 783 872,54 71,00 783 943,54

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

759 800,00 80,00 759 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

100,00 -9,00 91,00

852 Pomoc społeczna 6 609 195,80 69 879,00 6 679 074,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 896 042,00 0,00 896 042,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 700,00 300,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 738,00 -3 600,00 8 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 4 700,00 23 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 400,00 3 600,00

85295 Pozostała działalność 5 140 941,80 69 879,00 5 210 820,80

3110 Świadczenia społeczne 4 957 219,00 69 000,00 5 026 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 418,00 6 500,00 53 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 167,00 1 120,00 9 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 930,00 159,00 1 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 107,80 -7 000,00 34 107,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 246,00 100,00 1 346,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 893 753,00 -22 452,00 871 301,00

85395 Pozostała działalność 893 753,00 -22 452,00 871 301,00

3110 Świadczenia społeczne 288 000,00 -22 000,00 266 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 -200,00 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622,00 -36,00 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 216,00 -216,00 450 000,00

855 Rodzina 6 712 541,10 1 097,70 6 713 638,80

85504 Wspieranie rodziny 85 638,00 3 000,00 88 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 608,00 3 000,00 65 608,00

85595 Pozostała działalność 152 000,00 -1 902,30 150 097,70

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

27 306,00 -1 902,30 25 403,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 946 760,56 147 000,00 5 093 760,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 278 842,00 47 000,00 1 325 842,00

4260 Zakup energii 348 000,00 47 000,00 395 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 741 753,00 100 000,00 841 753,00

4260 Zakup energii 583 175,00 100 000,00 683 175,00

Razem: 61 490 377,59 -1 626 885,30 59 863 492,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/286/2022

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 29 grudnia  2022r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp Treść 
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

1 Dochody budżetu Gminy Kołbiel 58 304 020,87

2 Wydatki budżetu Gminy Kołbiel 59 863 492,29

3 Wynik budżetu -1 559 471,42

                   Przychody ogółem: 4 234 471,42

4 Przychody  jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i 

wydatków  nimi finansowanych  związanych ze 

szczególnymi zasadami  wykonywania  budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 905 1 779 829,42

5 Wolne środki , o krórych mowa  w art..217 ust.2 pkt.6 

ustawy 950 736 642,00

6
Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 718 000,00

2 675 000,00

7 Spłata otrzymanych krajowych

pożyczek i kredytów 992 675 000,00

Rozchody  ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 1



8 Przelewy na rachunki lokat

994 2 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XLIII/286/2022 z 29.12.2022r.
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2022R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 891 981,003 373 431,00 1 481 450,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 843 580,00843 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 580,00 0,00 843 580,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH GMINIY 
KOŁBIEL: RUDZIENKU, KĄTACH I BOCIANIE ORAZ BUDOWA SIECI

 

KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO
783 580,00 0,00 783 580,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI ROZBUDOWY SIECI WODOCIĄGOWEJ 
W GMINIE KOŁBIEL 60 000,00 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 1 891 981,00 637 870,002 529 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 529 851,00 - 1 891 981,00 637 870,00

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOSCI RUDZIENKO 0,00 0,00 0,00
DOSTAWA I MONTAŻ STUDNI ZAWOROWEJ I ZASUW NA SIECI 
KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI GADKA 80 000,00 0,00 80 000,00

DOSTAWA I MONTAŻ URZADZEŃ OCZYSZCZANIA MECHANICZNEGO 
W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL 517 870,00 0,00 517 870,00

PRZEBUDOWA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KOŁBIELI
 

1 891 981,00 - 1 891 981,00 0,00
WYKONANIE STUDNI KANALIZACYJNEJ PRZY ULICY 
STAROWIEJSKIEJ W KOŁBIELI 40 000,00 0,00 40 000,00

WYMIANA SITOPIASKOWNIKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
KANALIZACYJNĄ W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,001 502 200,00 1 502 200,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 1 502 200,001 502 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 502 200,00 0,00 1 502 200,00
ROZBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI 
BOCIAN W GMINIE KOŁBIEL BUDOWA ZBIORNIKA

 

WYRÓWNAWCZEGO WODY UZDATNIONEJ NR 3 WRAZ Z

 

INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ - POLSKI ŁAD

1 502 200,00 0,00 1 502 200,00

600 Transport i łączność 0,003 624 632,00 3 624 632,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 624 632,003 624 632,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 624 632,00 0,00 3 624 632,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOŁBIEL - BORKÓW - POLSKI ŁAD 2 459 632,00 0,00 2 459 632,00

PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY KOŁBIEL - POLSKI ŁAD 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

WYKONANIE PROGRAMU FUNKCJONALNO UŻYTKOWEGO NA 
MODERNIZACJĘ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE KOŁBIEL

 

WRAZ Z BUDOWĄ OBIEKTU MOSTOWEGO NA RZECE ŚWIDER W

 

MIEJSCOWOŚCI  SIWIANKA"

50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,00136 000,00 136 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 136 000,00136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 0,00 136 000,00
WYKONANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ 20 000,00 0,00 20 000,00

WYKONANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO 50 000,00 0,00 50 000,00

WYKONANIE ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCIACH

 

NOWA WIES I RUDZIENKO
30 000,00 0,00 30 000,00

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL 23 000,00 0,00 23 000,00

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI SUFCZYN 13 000,00 0,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 0,00327 792,00 327 792,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 149 942,00149 942,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 942,00 0,00 149 942,00

REMONT DACHU BUDYNKU URZĘDU GMINY W KOŁBIELI 149 942,00 0,00 149 942,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 177 850,00177 850,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 850,00 0,00 177 850,00
ZAKUP SPRZĘTU IT ORAZ AUDYT SIECI UG W RAMACH REALIZACJI 
PROJEKTU CYFROWA GMINA 177 850,00 0,00 177 850,00

801 Oświata i wychowanie 0,00438 669,00 438 669,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 438 669,00438 669,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 669,00 0,00 438 669,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM.KS.JANA TWARDOWSKIEGO W CZŁEKÓWCE 317 669,00 0,00 317 669,00

INSTALACJA SOLARÓW DO OGRZEWANIA BIEŻĄCEJ WODY W 
SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOŁBIELI 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM.ARMII KRAJOWEJ W 
KOŁBIELI - WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-
KOSZTORYSOWEJ

121 000,00 0,00 121 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00549 200,00 549 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 49 200,0049 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 49 200,00 0,00 49 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

85195 Pozostała działalność 0,00 500 000,00500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

ZAKUP KARETKI DLA POTRZEB OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 285 000,00 0,00 285 000,00
ZAKUP URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH DLA POTRZEB OŚRODKA 
ZDROWIA W KOŁBIELI 215 000,00 0,00 215 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0080 000,00 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

BUDOWA LAMP OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
ZAKUP KONTENERA Z PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ 
W DOBRZYŃCU 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00451 800,00 451 800,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 255 000,00255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00
BUDOWA ŚCIEŻKI ZDROWIA I SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ PRZY 
KOMPLEKSIE SPORTOWO-REKREACYJNYM W MIEJSCOWOŚCI

 

KOŁBIEL
255 000,00 0,00 255 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 196 800,00196 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 800,00 0,00 196 800,00
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ BUDOWA TORU 
REKREACYJNO-SPORTOWEGO PUMPTRACK- przedsięwzięcie 196 800,00 0,00 196 800,00

10 483 724,00 8 591 743,00- 1 891 981,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planach dochodów budżetu na 2022 rok w związku z: 
1) Zwiększeniem planu  dochodów o 2.300.537,00 zł  ; 
- ze środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy - 71,00 zł, 
- z podatku od nieruchomości od osób prawnych – 115.000,00 zł, 
- z wpływów z podatku od środków transportowych – 8.300,00 zł, 
- z podatku od czynności cywilnoprawnych  – 31.000,00 zł, 
- z wpływów udziału z podatku dochodowego od osób fizycznych – 2.000.000,00 zł, 
- z wpływów z odsetek  – 2.200,00 zł, 
- ze środków na dodatki węglowe dla mieszkańców – 69.879,00 zł , 
- ze środków z Funduszu Pracy z programu asystent rodziny – 3.000,00 zł, 
- z wpłat od mieszkańców za odbiór ścieków – 40.412,00 zł, 
- ze środków z projektu Mazowsze dla czystego powietrza – 19.588,00 zł , 
- z odpłatności za posiłki w przedszkolach – 11 087,00 zł ( przeniesienie planu dochodów z rozdz. 
80103 na rozdz. 80104). 
2) Zmniejszeniem planu dochodów   o  35.441,30 zł z tytułu; 
- środków na pomoc  dla obywateli Ukrainy – 1 902,30 zł, 
- dodatków na pozostałe źródła ciepła – 22 452,00 zł, 
- przeniesień planu dochodów między rozdziałami – 11 087,00 zł. 
2) Środki uzyskane ze zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych  zostają przeznaczone na: 
- wydatki dotyczące zakupu energii na Stacji Uzdatniania Wody w Bocianie – 40.000,00 zł, 
- wydatki dotyczące odśnieżania dróg gminnych – 15.000,00 zł, 
- zakup usług pozostałych (ogłoszenia prasowe dotyczące nieruchomości) – 1.300,00 zł, 
- zakup materiałów i wyposażenia dla potrzeb Urzędu Gminy – 8.200,00 zł, 
- zakup usług pozostałych (przesyłki pocztowe) – 15.000,00 zł, 
- zakup materiałów dla potrzeb jednostek OSP – 5.000,00 zł, 
- świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy – 80,00 zł, 
- wynagrodzenia dla asystenta rodziny – 3.000,00 zł, 
- zakup energii na oczyszczalni ścieków w Kołbieli  i  przepompowniach – 47.000,00 zł, 
- wydatki dotyczące zakupu energii na oświetlenie uliczne – 100.000,00 zł. 
Kwotę 2.000.000,00 zł z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych zaplanowaną w 
dochodach przeznacza się w rozchodach na paragraf  994- Przelewy na rachunki lokat. 
Dodatkowo zmniejsza się przychody  i wydatki na zadanie  pn. ,,Przebudowa gminnej oczyszczalni 
ścieków w Kołbieli’’ o 1 891 981,00 zł  w związku z przeniesieniem realizacji zadania na 2023 rok. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB829C3-AAC4-4A0E-BE41-EFE67A65444C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



